

Relægro Bødker Holding ApS

c/o Poul Bødker, Danmarksgade 43, 3.tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 98 06 61

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Poul Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Relægro Bødker Holding ApS
c/o Poul Bødker
Danmarksgade 43, 3.tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 98 06 61
Stiftet: 23. august 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Poul Bødker

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab i kapitalinteresser og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.576 t.kr. mod 21.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-51.325	-14.049
Indtægter af kapitalinteresser	36.527.980	18.273.625
Andre finansielle indtægter	8.251.550	5.147.448
Øvrige finansielle omkostninger	-2.068.987	-1.776.100
Resultat før skat	42.659.218	21.630.924
Skat af årets resultat	-83.226	-85.800
Årets resultat	42.575.992	21.545.124
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.527.980	10.273.625
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	3.048.012	271.499
Disponeret i alt	42.575.992	21.545.124

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	185.023.251	153.387.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.971.775</u>	<u>32.702.740</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.995.026</u>	<u>186.090.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.995.026</u>	<u>186.090.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>779.270</u>	<u>575.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>779.270</u>	<u>575.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.917.346</u>	<u>19.827.699</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.917.346</u>	<u>19.827.699</u>
Likvide beholdninger	<u>3.331.931</u>	<u>4.697.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.028.547</u>	<u>25.100.409</u>
Aktiver i alt	<u>251.023.573</u>	<u>211.191.013</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.270.000	1.270.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.142.046	12.506.659
Overført resultat	98.386.111	90.338.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>146.798.157</u>	<u>109.114.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.110.190	102.059.255
Selskabsskat	83.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.225.416</u>	<u>102.076.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.225.416</u>	<u>102.076.255</u>
Passiver i alt	<u>251.023.573</u>	<u>211.191.013</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	1.270.000	12.506.659	90.338.099	5.000.000	109.114.758
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	36.527.980	3.048.012	3.000.000	42.575.992
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	107.407	0	0	107.407
	1.270.000	44.142.046	98.386.111	3.000.000	146.798.157

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede kapitalandele
Dagsværdi 30. april 2022	<u>39.971.775</u>	<u>21.917.346</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.269.035</u>	<u>915.865</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
